СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 мая 2023 г.                                                                          № 16

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 26.12.2022 № 31
В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Село Огорь» Сельская Дума сельского поселения «Село Огорь»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 26.12.2022 № 31 «Об утверждении Положения о возмещении (компенсации) расходов, связанных с использованием личного транспорта для осуществления полномочий депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Огорь»
В.В. Тюрин